
 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 
CEP 33400-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

Rua São João, 290 Centro – 33400-000 Lagoa Santa MG. 
Fone: (031)3688 1300 

1 

 
PORTARIA Nº 530, DE  01 DE AGOSTO DE  2011. 

 
 
Nomeia e constitui a “Gerência do Novo SOMMA”, e dá outras 
providências. 

 

 

O Prefeito Municipal de Lagoa Santa, no uso das atribuições que lhe confere ao art. 68 da Lei 

Orgânica Municipal, 

 

 

Resolve: 
 

 

Art. 1º Nomear e constituir a “Gerência do Novo SOMMA”, encarregada de supervisionar, 

fiscalizar e acompanhar a implantação do projeto financiado pelo contrato BDMG nº 150.391/11. 

 

Art. 2º A Gerência  do Novo SOMMA constituída por: 

 

� Walter Antônio Godói  de Faria – Secretário Municipal de Obras;  

� Breno Salomão Gomes – Secretário Municipal de Planejamento; 

� Dalmar Moraes Duarte – Secretário Municipal de Assuntos Jurídicos; 

� Grace Lima do Amaral – Engenheira Civil 

 

Art. 3º   Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação 

 

 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 01 de agosto de 2011. 
 
 
 

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR 
Prefeito Municipal 


